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IEEE 802.3: AKX M BaiAEES] (MAC) Y

IEEE 802.3i:10BASE-TLL AR

IEEE 802.3u:100BASE-X{HRIELIARM (& L&sk e 4F)
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJKLAAR

AR IEEE 802.32:1000BASE-XFIKIA KRR (F¢£F)

IEEE 802.3ch:2500BASE-XIAL AR (F¢4F)

IEEE 802.3bz:2.5G/5GBASE-TL KM
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10GLARM 20000Mpbse 3T
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EEIRIAN 100-240V~ 50/60Hz

TERE 0°C~40°C

FERE -40°C~70°C

TEEE 10%~90%RH Tk 45

EERE 5%~90%RH T 45

11 = EARSHHME



T3 98 EBRLUK RIS 22 5 T

MiRB EEFOHFTUA

pitay

HEABRNAFAUNET, B—MAAAERBIERFIRTEFTN 2 RFFIEMERPAESTR,
RARBEEMERSMEHEN PR, AEFRTEX, FRREY, /), PHEBEKSE
o

IRIEXLFBIER, AR D RBEAFSRN LT

BEAARORBERA, SRE—RAIHI0um, ReeF—MRLHN. AEEREEHR)N, EBF
EIZER, EHBEGH RREH) EX2EH, XEREAMCRMNEENRELHEARESNE
K, AMERERE, REMRF. SEAFRORIBE O, —MRA508062.5um, RAIFFHSMPENRN. B
HIREGERA, XFRETERAFESHME, mMARKERENEMSEN™E, §20600Mbps/km
BIFEEFTE2kmBI N RE300MbpsBIH B 7o EItt, SRS FRBEBLLRE, —RIBLAE,
FEARIR

FEIRB N WE — R RIROEIR, HXBTFEM R RRANEOSAHMN, XEFRABELFHM
RIRTRER . HERHEAME L REHR, AXRBBRESKRMAES, BIRTFERE, BIHELR
HIESHIMMBES,

FARRIRIBIE A D A BEFARRMSENRIR; RIBEWBRRAT D NBICAARIR, TIRAERNG I
FAERE, HRPURTE TIESHRA LB BRI,

TREMTSFOLERNAKSE, UHSE,

TR EY RIRES EBE | BB BRI R = VWYES RAETIERE
TL-SM512LS-10KM 10km | 818, WLFLC 1310nm
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A: 1550/1310nm
_ - Pa
TL-SM411LSA/B-500m 2 56bps 500m | 8, WEFLC |50 1300 ssonm
TL-SM411SSA/B-500m 500m | A, WEFSC
TL-SM412LS-5KM Skm | B8, WEFLC 1310nm 0~70°C
Setgth | TL-SM311LSA/B-20KM 20km | B1%, BELLC
A: 1550/1310nm
_ a Pa
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TL-SM310U 1Gbps | 100m | BEXmZ
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